
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.01.2013 № 32  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 27.07.2012 № 523 

 
 
На основании протеста прокурора города Стрежевого от 09.01.2013 № 19-2013, статьи 

16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного 
распоряжением Администрации городского округа Стрежевой от 30.01.2006 № 27 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.07.2012 № 523 (в редакции от 06.08.2012 № 556) «Об утверждении 
городской целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории 
городского округа Стрежевой на 2012-2014 годы»: 

1.1. в пунктах 3.1., 3.2., 3.3. раздела 3 приложения 2 «План мероприятий городской 
целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского 
округа Стрежевой на 2012-2014 годы» слово «АТК» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 

Мэр городского округа                                  В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

